

<b>Dersin Adı</b>	Kafes Kuşları Hastalıkları
<b>Dersin AKTS'si</b>	1
<b>Dersin Yürütücüsü</b>	Doç. Dr. Sevil ERDENLİĞ GÜRBİLEK
<b>Dersin Gün ve Saati</b>	Pazartesi 13:30-14:00
<b>Ders Görüşme Gün ve Saatleri</b>	Cuma 13:00-17:00
<b>İletişim Bilgileri</b>	<a href="mailto:serdenlig@harran.edu.tr">serdenlig@harran.edu.tr</a> 414.3183000-2672
<b>Öğretim Yöntemi ve Ders Hazırlık</b>	<b>Uzaktan.</b> Konu anlatım, Soru-yanıt, örnek çözümler, doküman incelemesi Derse hazırlık aşamasında, öğrenciler ders kaynaklarından her haftanın konusunu derse gelmeden önce inceleyerek gelecekler. Haftalık ders konuları ile ilgili tarama yapılacak.
<b>Dersin Amacı</b>	Kanarya, muhabbet kuşu, papağan gibi kafes kuşlarında görülen hastalıklarla ilgili bilgilerin öğretilmesi
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>	1. Kafes kuşlarında görülen infeksiyöz, noninfeksiyöz hastalıkların, etiyolojileri, epidemiyolojileri ve laboratuvar tanıları ile hastalıklardan korumada temel prensipleri bilir. 2. Kafes kuşları hastalıklarının laboratuvar teşhislerinin ve hastalıklardan koruma yöntemlerini bilir.
<b>Haftalık Ders Konuları</b>	<b>1. Hafta</b> Kafes kuşları ve hastalıkları hakkında genel bilgi, kafes ekipmanı ve temizliği <b>2. Hafta</b> Kafes kuşlarının beslenmesi ve kuşlarda sağlık kontrolleri <b>3. Hafta</b> Kafes kuşlarında hastalıkların teşhis yöntemleri, hastalıktan koruma ve kontrol önlemleri <b>4. Hafta</b> Kafes kuşlarında Gram negatif bakterilerin neden olduğu hastalıklar I <b>5. Hafta</b> Kafes kuşlarında Gram negatif bakterilerin neden olduğu hastalıklar I I <b>6. Hafta</b> Kafes kuşlarında Gram negatif bakterilerin neden olduğu hastalıklar I II <b>7. Hafta</b> Kafes kuşlarında Gram pozitif bakterilerin neden olduğu hastalıklar. <b>8. Hafta</b> Kafes kuşlarında Gram pozitif bakterilerin neden olduğu hastalıklar. <b>9. Hafta</b> Kafes kuşlarında RNA'lı virusların neden olduğu hastalıklar <b>10. Hafta</b> Kafes kuşlarında DNA'lı virusların neden olduğu hastalıklar <b>11. Hafta</b> Kafes kuşlarında mikotik infeksiyonlar <b>12. Hafta</b> Kafes kuşlarında mikotik infeksiyonlar <b>13. Hafta</b> Kafes kuşlarında paraziter infeksiyonlar <b>14. Hafta</b> Kafes kuşlarının noninfeksiyöz hastalıkları Beslenme bozuklukları, metabolik bozukluklar ve zehirlenmeler, sistemik bozukluklar
<b>Ölçme-Değerlendirme</b>	Ara sınav, yarıyıl sonu sınavları yüz yüze yapılacak olup (Ara sınavın %40, yarıyıl sonu sınavının (final) %60), sınavların yapılacağı tarih ve saatler birim yönetim kurulu tarafından ilan edilecektir.
<b>Kaynaklar</b>	1. Arda, M. (2008)Kafes Kuşları Hastalıkları, Ayban Matbaacılık ve Yayıncılık, Ankara

